Pohybovy test - 8. 2. 2024 - nahradni termin

Clunkovy béh - ¢as (s)

Skok do dalky z mista - vzdalenost (cm)

hod medicinbalem - vzdalenost (m)

ID Cislo 1. pokus | 2. pokus
151 8,1 8,3
162 8,5 8,6
168 8,0 0,0
173 94 9,2

1. pokus | 2. pokus | 3. pokus
248 253 0
229 241 225
237 233 0
201 200 200

. pokus | 2.pokus | 3. pokus
5,60 6,45 0,00
8,30 8,10 7,86
7,40 7,10 7,30
6,80 7,10 7,55

Jacikuv test

Body
celkem

74

69
75
64

Zverejnéno: 8. 2. 2024




